
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
14.mistrovské utkání  

TATENICE  :  ŘETOVÁ/SLOUPNICE 5:2   (3:0)

Sestava:   Kolář L.

Provazníková A.. Synek J.           Hladil J.
                (Fišer M .)     

     Pokorný J.           Fišer J.                     Zastoupil J.
     (Šikula V.)                              (Mikulecký D.)     

    Chládek T.                   Jakub Š.
     (Johan T.)    (Mlčuch J.)    

Góly:  Pokorný J. , Johan T.

 V sobotu 21.4.  jsme odehráli třetí jarní utkání na  hřišti v Tatenicích proti domácímu týmu .

Domácí nastoupili s hráči vysokých postav , ale my jsme byli hernějším týmem . Gól jsme dostali 
centrem od rohového praporku , který zapadl za zadní tyč . Další dva góly jsme inkasovali , když 
jsme špatně obasadili soupeřovi hráče a oni trestali .Poločas skončil 3:0. Poločasová bouřka v 
kabině pomohla a začali jsme se víc tlačit do zakončení . Výsledkem byla střela Pokorného na 3:1 . 
Následně opět chyba v odkopu a soupeř zvyšuje na 4:1 . Po sólu Pokorného a následné dorážce 
Johana snižujeme na 4:2 . V poslední minutě zápasu kopali domácí pokutový kop a uzavřeli na 
konečných 5:2 .

  
Další program :  V neděli 29.4. od 13:00 hrajeme na domácím hřišti proti Verměřovicím. 


